ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1899

Sexta-feira 20 de Setembro de 2024

EXTRATO DO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 36/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 84/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAURILÂNDIA – MS, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará DISPENSA sob a forma ELETRÔNICA, do tipo “MENOR PREÇO
POR ITEM”, EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – LEI COMPLEMENTAR 123/2006, para contratação de empresa
para aquisição de bolas que serão distribuídos às crianças do município de Anaurilândia-MS em comemoração ao
Dias das Crianças, ação socioassistencial realizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social, quantidades e
exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos, conforme autorizado no Processo
Administrativo n.° 84/2024.
1.1 Os trabalhos serão conduzidos pelo agente de contratação nomeado pela Decreto nº 1.905/2024.
1.2 Regência Legal: O procedimento o será regido pela Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, e pelo Decreto
Municipal n.° 1.948/2024.
1.3 Data, horário e local da realização:
1.3.1. O período para cadastramento de propostas será de 23 a 25 de setembro de 2024, através do Sistema
BLL COMPRAS, no sítio eletrônico: https://bllcompras.com/.
1.3.2. A sessão de lances será realizada no dia 26 de setembro de 2024, das 08:30 horas às 10:30 horas
(horário de Brasília/DF), através do Sistema BLL COMPRAS, no sítio eletrônico: https://bllcompras.com/.
1.4 O instrumento convocatório completo poderá ser obtido no site do Município de Anaurilândia - MS, no
endereço: http://www.anaurilandia.ms.gov.br ou no Sistema BLL COMPRAS, no endereço:
https://bllcompras.com/.

Anaurilândia - MS, 19 de setembro de 2024.

JOSÉ FONSECA NETO
Agente de Contratação

	Página 1
	Página 2

		2024-09-20T07:44:26-0400
	Eliando Aparecido Colombo